اقدامی که ضمن وارد نمودن ضربه سنگین اطلاعاتی به ائتلاف غربی، یاد آن را در کنار موفقیت های اخیر میدانی یمنی ها، یک پیروزی بزرگ اطلاعاتی برای جنبش انصار الله به عنوان عضو مهم و تاثیر گذار جبهه مقاومت در منطقه قلمداد کرد.

اعتراف جواسوس الیعدو الیأمیرکلی و الیاسرائیلی

تشاهدونه الیثنین 3 عصرأ
27 شوال 1445 هـ
06 مايو 2024 م

منابع یمنی اعلام کردند که در نتیجه حملات تازه ارتش عربستان به مناطق مرزی این کشور، ۱۰ نفر از شهروندان یمنی زخمی شده‌اند. بر اساس گزارش اسپرخی، ارتش عربستان سعودی با توپخانه برخی مناطق مرزی در استان «صعده» یمن راه‌درف قرار داد.